
UCHWAŁA NR XX.181.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Darłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777, z 2016 r. poz. 65)

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres  do 30 września 2021 roku nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Darłowo, oznaczonej w rejestrze gruntów numerem 196/2 o powierzchni 0,4976 ha, położonej w 
obrębie ewidencyjnym Dąbki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: DBEDBDED-C501-4C77-AE17-A30002DA5F8A. Podpisany Strona 1


		2016-04-04T15:07:19+0200
	Grzegorz Hejno




